03/10/2018 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 2645

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 1038

PROCESSO SELETIVO 003/2018
Publicação Nº 1764196

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (CARÁTER DE URGÊNCIA) N°003/2018
OBJETO: O Prefeito Municipal de Sul Brasil em Exercício, Estado de Santa Catarina, Senhor VANDERLEI GALLINA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei e de conformidade com o art. 37, II e IX, da Constituição Federal, Lei Complementar 924 de 23 de outubro de
2013, Lei 344/2000 e Lei 384/2001, Lei de contratação para prazo determinado nº.381 de 23 de maio de 2001, Lei Orgânica Municipal, torna
público para o conhecimento dos interessados, que estão abertas, as inscrições ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação
de servidor em caráter temporário: PROFESSOR DE INGLÊS, para suprir licença maternidade.
1. Período das Inscrições: 04 de outubro de 2018 à 15 de outubro de 2018, no horário das 7h30min às 11h30min e das 13h15min às
17h15min, junto a Prefeitura Municipal de Sul Brasil, Setor de RH, situada à Av. Dr. José Leal Filho, 589, centro, centro, Sul Brasil/SC.
2. O edital na íntegra encontra-se junto a Prefeitura Municipal de Sul Brasil/SC, e no endereço: www.sul brasil.sc.gov.br .

Sul Brasil/SC, 02 de outubro de 2018.
VANDERLEI GALLINA
Prefeito Municipal em Exercício